REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I BASHKISE FIER
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VENDIM

Nr. /5/ Daté JF./ L 2024,

“Pér miratimin e financimit té shperblimit pér boksierin Aleksander Kallashi”

Ne mbeshtetje t& Ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 pér “Vetéqeverisjen vendore™,
Ligjit nr.9936, daté 26.06.2008 pér “Menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipérisé™ (i ndryshuar), Vendimit t& Késhillit ¢ Bashkisé¢ nr. 133 dt 21.12.2023 “Pér
miratimin ¢ Buxhetit & Bashkis¢ Fier pér vitin 20247, kthim pérgjigje nga Prefekti i
Qarkut Fier ,"Pér vlefshmériné e ligjshmérisé sé vendimit ” me shkres¢ nr.1295/1
dat&.29.12.2023 . Kérkesés Nr.12973 prot.,daté 10.12.2024, t&€ ArenaRing Managment
Promotion ., K&shilli i Bashkisé Fier ,

VENDOSI:

Té miratojé financimin nga Bashkia Fier & shperblimit pér Boksierin profesionist
Aleksander Kallashi , fitues i dy titujve europpian ne federatat UBO dhe UBF, n¢ masén
200 000 (dygind mije) leke.

Fondi i nevojshém do t& pérballohet nga fondet e miratuara né Buxhetin e Bashkisé Fier,
per vitin 2024, né artikullin 606 (Aparati i Bashkis¢ Fier) .

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Financés, Buxhetit dhe Kontabilitetit
t& Bashkisé Fier.

Ky vendim hyn né fugi 10 dité pas shpalljes.

KRYETAR I KESHEEILT
ANTONETA CUNA

Adresa: Lagjja “Kastriot”; Rruga “Ramiz Aranitasi”; Nr.15 Fier - SHQIPERI Tel. + 355 34 410650, www.bashkiafier.gov.al



